内蒙古电力(集团) 有限责任公司
2024年固定资产投资项目配网工程第三批设备材料框架协议

询比采购

采购公告

项目编号： MDZB2024-FZ-NWO3
内蒙古电力(集团)有限责任公司物资供应分公司委托我公司就内蒙古电力(集团)

有限责任公司 2024年固定资产投资项目配网工程第三批设备材料框架协议询比采购项

目组织采购。现将有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：内蒙古电力(集团) 有限责任公司 2024年固定资产投资项目配网工
程第三批设备材料框架协议询比采购

2.资金来源：自有资金和银行贷款

3.本次采购内容：详见公告附表

二、 资格要求

1.本次采购要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在
人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担项目的能力。

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的 不同单位，不得参加同一标段响

应或者未划分标段的同一项目响应；同 一制造商只 能授权一家代理商参加。母子公司不

能互用资质、业绩。

3.在近三年内(自采购文件发布之日起前三年)供应商和其法定代表人未有行贿犯
罪行为的。

注：供应商需提供近三年内(自采购文件发布之日起前三年)供应商在中国裁判文
书网( http://wenshu.cou rt.gov.cn/)无行贿犯罪档案的查询结果截图和其法定代表人在
中国裁判文书网无行贿犯罪档案的查询结果截图，查询结果截图中须包含：“当事人”
为供应商名称或供应商法定代表人，“全文”为“行贿罪 ”, “裁判日期”不得少于近

三年(自采购文件发布之日起前三年) 。

4.供应商未被工商WET投标单位未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示

系统中列入“严重违法失信企业名单” 和“经营异常名录” 。

注 1.供应商需提供供应商在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt .gov.cn)针对“严